








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 009 - TQM in Education

: 6C

Jadwal Kuliah R.LA613 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

kontrak perkuliahan dan pengantar materi kuliah  27 BUNYAMIN

 2 Senin

25 Mar 2024

pengertian dan hakikat mutu pendidikan  29 BUNYAMIN

 3 Senin

1 Apr 2024

PEMAHAMAN MUTU DAN KONSEP MUTU DALAM 

PRESFEKTIF ISLAM

 28 BUNYAMIN

 4 Senin

22 Apr 2024

KONSEP TQM SECARA UMUM DAN PRESFEKTIF ISLAM  29 BUNYAMIN

 5 Senin

29 Apr 2024

IMPLEMENTASI TQM DI LEMBAGA PENDIDIKAN  34 BUNYAMIN

 6 Senin

6 Mei 2024

SEKOLAH UNGGUL BERBASIS MODEL TQM  34 BUNYAMIN

 7 Senin

20 Mei 2024

STANDAR MUTU PENDIDIKANA  30 BUNYAMIN

 8 Senin

27 Mei 2024

dinamika manajemen pendidikan di sekolah  34 BUNYAMIN
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Prog. Studi
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: Pendidikan Agama Islam
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Matakuliah
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TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

3 Jun  2024

KORELASI KEPEMIMPINAN DENGAN MUTU ORGANISASI

PERENCANAAN MENUMBUHKAN MUTU ORGANISASI

 31 BUNYAMIN

 10 Senin

10 Jun  

2024

Perencanaan Strategi Mutu Pendidikan  34 BUNYAMIN

 11 Senin

24 Jun  

2024

Pengayaan materi perkuliahan  34 BUNYAMIN

 12 Senin

1 Jul 2024

PERENCANAAN MANAJEMEN MUTU PENDIDIKAN  31 BUNYAMIN

 13 Kamis

13 Jun  

2024

Manajemen Mutu Terpadu Pendidikan  34 BUNYAMIN

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Biaya Mutu Pendidikan  34 BUNYAMIN

 15 Senin

13 Mei 2024

UTS  34 BUNYAMIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

BUNYAMIN
UAS GENAPRabu

10 Jul  2024

13 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 009 - TQM in Education

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 13 Jun  202427 Jun  2024 13 Mei 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015044 ANDIKA PALA GUNA 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 2 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 4 2107015008 MUHAMMAD SADEWA 12  75X X V X V V X V V V V V V V V V

 5 2107015025 AHMAT FAUZI 14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015046 SITI NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015053 AASTIQOMAH 14  88V X V V V V X V V V V V V V V V

 11 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015058 SITI SRI NURAINI 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI 14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 17 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 18 2107015104 NURFAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015113 SYAHLA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 21 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 14  88X V V V V V X V V V V V V V V V

10 Jul 2024
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%
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TOT
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4 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 13 Jun  202427 Jun  2024 13 Mei 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015132 WULAN OCTAVIANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 13  81X V V X V V V V V V V X V V V V

 31 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 33 2107015172 NURUL FAHZIAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 34 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  29  28  29  34  34  30  34  31  34  34  31  34  34  34  34

10 Jul 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:
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6C
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BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N
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Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015044 ANDIKA PALA GUNA  77 80  82 80 A 80.10

 2 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU  82 80  82 80 A 81.60

 3 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA  82 80  82 80 A 81.60

 4 2107015008 MUHAMMAD SADEWA  80 80  82 80 A 81.00

 5 2107015025 AHMAT FAUZI  80 82  85 80 A 82.90

 6 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI  80 80  82 80 A 81.00

 7 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI  80 82  85 80 A 82.90

 8 2107015046 SITI NURAENI  82 80  85 80 A 83.10

 9 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI  80 82  85 80 A 82.90

 10 2107015053 AASTIQOMAH  80 82  85 80 A 82.90

 11 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH  80 82  85 80 A 82.90

 12 2107015058 SITI SRI NURAINI  77 82  85 80 A 82.00

 13 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM  85 82  80 80 A 81.90

 14 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA  80 82  85 80 A 82.90

 15 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI  82 80  82 80 A 81.60

 16 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI  82 80  85 80 A 83.10

 17 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI  80 82  85 80 A 82.90

 18 2107015104 NURFAIZAH  82 80  85 80 A 83.10

 19 2107015113 SYAHLA AZHARI  80 82  87 80 A 83.90

 20 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH  78 82  86 80 A 82.80

 21 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR  78 82  85 80 A 82.30

 22 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY  85 82  85 80 A 84.40

 23 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA  82 80  85 80 A 83.10

 24 2107015132 WULAN OCTAVIANI  85 82  85 80 A 84.40

 25 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI  78 82  85 80 A 82.30

 26 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN  85 82  85 80 A 84.40

 27 2107015141 AENUN SUPRIYATINI  80 82  82 80 A 81.40
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 28 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH  80 80  85 80 A 82.50

 29 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  80 82  85 80 A 82.90

 30 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES  77 82  82 80 A 80.50

 31 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO  80 82  85 80 A 82.90

 32 2107015166 DEN AYU SEKARSARI  80 82  85 80 A 82.90

 33 2107015172 NURUL FAHZIAH  85 80  85 80 A 84.00

 34 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO  65 82  85 80 B 78.40

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd 15 Jul 2024


